
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

468 

80 

15 

49 

262 

522 

81 

36 

88 

95 

31 

17 

66 

Nome 

COLLINI KEVIN 

mansi jonathan 

Traverso Alessandro 

BENEDETTI MATTEO 

Ciarrocchi Lorenzo 

GENTILI ANDREA 

BOTTIN ALESSIO 

TURRIZIANI ENNIO 

MESSINA FEDERICO 

MAZZARIOL GIANLUCA 

TODINI RICCARDO 

vazzoler filippo 

Mazzariol Paolo 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 OVER 38 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

Tempo Totale 

10:43.863 

10:44.347 

10:44.793 

10:44.947 

10:45.090 

10:45.131 

10:45.474 

10:46.020 

10:46.851 

10:48.938 

10:52.320 

10:56.793 

11:07.674 

Diff 

0.484 

0.930 

1.084 

1.227 

1.268 

1.611 

2.157 

2.988 

5.075 

8.457 

12.930 

23.811 

Tempo Migliore 

42.455 

42.310 

42.358 

42.205 

42.192 

42.314 

42.145 

41.909 

42.194 

42.404 

42.747 

42.524 

43.441 

Nel Giro 

9 

7 

7 

9 

11 

14 

13 

15 

13 

14 

13 

10 

13 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.484 

Velocità  Media 

88,062 

Miglior tempo sul giro 

41.909 

Velocità Migliore 

90,195 

Giro Migliore di 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 X30 SENIOR 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 15:58:20 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

04/10/2020 15:30 


